
 
 
 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella  
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d i  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini  s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 -Codice Fiscale 80007670666 
Posta ordinaria: protocollo@consaq.it – Posta certificata: protocollo@pec.consaq.it 

 
 

L’Aquila, 27/12/2019                     DETERMINA N. 284 

CIG: Z1D2AE087A 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO il DPR 132/2003; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità di questo Conservatorio; 

VISTO il D.Lgs. 50/2016; 

VISTA la lettera invito prot. n. 0007041/SE del 29 novembre 2019; 

CONSIDERATO che entro il termine stabilito nella lettera invito sono pervenute n. 2 (due) offerte 

presentate dalle seguenti ditte: Luce Alessandro e Angelone Vincenzo; 

ESAMINATI gli atti della procedura; 

VISTA la proposta di aggiudicazione della Commissione nominata dal Direttore con nota prot. n. 

0007718/SE del 21 dicembre 2019 

 

DETERMINA 

 

di approvare la proposta di aggiudicazione relativa all’affidamento del servizio  di assistenza e manutenzione 

informatica per l’anno 2020 a favore della ditta Angelone Vincenzo, per l’importo complessivo di € 

1.900,00, così come formulato nel verbale delle operazioni della procedura che costituisce parte integrante 

del presente provvedimento.  

 

 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente del sito web del 

Conservatorio. 

 

 

 

IL DIRETTORE  

M° Claudio Di Massimantonio 


